ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів
UA-2021-07-30-004987-b
Найменування замовника: ФІЛІЯ "СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКИЙ ЗАВОД
ЗАЛІЗОБЕТОННИХ ШПАЛ" АКЦІОНЕРНОГО
ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"
Purchasing body: ФІЛІЯ "СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКИЙ ЗАВОД
ЗАЛІЗОБЕТОННИХ ШПАЛ" АКЦІОНЕРНОГО
ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
40081331
National ID: 40081331
Місцезнаходження замовника: 31103, Україна, Хмельницька область,
Старокостянтинів, Україна, 31103, Хмельницька
обл., місто Старокостянтинів(пн), ВУЛИЦЯ
ГОНЧАРА, будинок 22
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Горбань Юлія Григорівна, 380930845549,
Contact point: Horban Julia , 380930845549, zbs@online.ua
Вид предмета закупівлі: Товари
Main procurement category: goods
Назва предмета закупівлі: Круги, кутики (14620000-3 Сплави)
Title of the subject of purchase: Steel round bar, сorner of steel (14620000-3 - Alloys)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:14620000-3: Сплави
CPV: DK 021:2015:14620000-3: Alloys
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Кутик 50х50 ст.3
пс (сп)
ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
2.76 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Кутик 63х63 ст.3
пс (сп)
ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
11.34 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Кутик 75х75 ст.3
пс (сп)
ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
0.075 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 56 мм ст..3 пс
(сп)
ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
0.189 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 60 мм ст..3 пс
(сп)
ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
0.165 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 20 мм ст..3 пс
(сп)
ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
0.167 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 25 мм ст..3 пс
(сп)
ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
0.42 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 12 мм ст..3 пс
(сп)
ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
0.12 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 16 мм ст..3 пс
(сп)
ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
0.25 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 28 мм ст.45 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
1.3 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 32 мм ст.45 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
1.3 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 36 мм ст.45 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
1.3 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 70 мм ст.45 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
0.25 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 90 мм ст.45 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
0.2 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 100 мм ст.45 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
0.6 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 120 мм ст.45 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
0.29 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 180 мм ст.45 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
0.85 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 200 мм ст.45 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
1 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 12 мм ст.45 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
0.082 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 220 мм ст.45 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
0.93 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 50 мм ст.40Х ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
0.62 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 80 мм ст.40Х ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
0.17 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 30 мм ст.20 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
1.32 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Круг 150 мм ст.45 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
CPV: 14622000-7
0.87 т. 31103, Україна,
Хмельницька область,
Старокостянтинів,
Гончара, 22
до 31 грудня
2021
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Розрахунки проводяться у
безготівковій формі протягом 10
(десяти) банківських днів з дати
підписання сторонами видаткової
накладної, яка підтверджує факт
передачі Виконавцем товару
Замовнику, але не раніше
реєстрації податкової накладної
Пiсляоплата 10 Банківські 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
620 983,54 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 620983.54 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
3 104,92 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
31 серпня 2021 09:00
Мова тендерної пропозиції: українська
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
31 серпня 2021 09:01
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній
Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:
відсутні
Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:
відсутні